
 

 

UCHWAŁA NR XIX/110/25 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/36/24 z dnia 29 października 2024r. w sprawie poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia  13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025r. poz. 733) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa  (Dz. U. z 2025r. poz. 111 ze zm.) Rada Gminy Bledzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/36/24 z dnia 29 października 2024r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 2521), zmianie ulega treść załącznika o którym mowa w § 2, 

który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bledzew 

Tadeusz Twardosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 2505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2505


		2025-10-31T14:28:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




